
23,559,800 円
17,009,652 円
1,546,332 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1123

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（（２８０３）宇田１号橋ほか８４橋）業務名
岐阜市網代地区ほか８地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 6月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 15,463,320 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,187,400 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）日新ブリッジエンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）三進 岐阜営業所

（株）カナエジオマチックス 岐阜営業所

（株）メイホ－エンジニアリング

藤コンサル（株）岐阜事務所

15,463,320

15,513,320

19,000,000

19,500,000

19,800,000

20,000,000

20,000,000

72000047

72000007

72001489

72000016

72000012

72000005

72000057

72000025

72001398

72001499

72001597

落札

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月 1日

非該当



12,632,400 円
12,067,000 円
1,097,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1163

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市文化産業交流センター特定天井改修工事監理業務委託業務名
岐阜市橋本町１丁目１０番地１１業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 6月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 7,858,153 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,792,560 円

10

（株）サニ－建築設計

（株）デザインボックス

司設計（株）

大建設計（株）

（株）金華建築事務所

（株）エコプラン

（株）ダイナ建築設計

（株）パトス建築設計室

（株）向井建築事務所

10,970,000

11,000,000

13,000,000

14,000,000

14,000,000

15,000,000

72000297

72000423

72000290

72000295

72000327

72000920

72000310

72000293

72000302

落札

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月 4日

非該当



39,991,600 円
28,803,154 円
2,618,468 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1144

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

調査設計業務委託（区画道路３号ほか）業務名
岐阜市柳津町上佐波西４丁目ほか５地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 6月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 26,167,353 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

29,102,800 円

10

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）テイコク

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

大日コンサルタント（株）

26,184,686

26,200,000

29,000,000

34,500,000

35,000,000

35,800,000

36,000,000

37,000,000

37,000,000

37,000,000

37,500,000

72001499

72000047

72001216

72000007

72000016

72000012

72000057

72000002

72000005

72001285

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月 7日

非該当


	競争入札結果情報（令和 7年 7月 1日～令和 7年 7月11日）
	令和 7年 7月 1日  契約番号：1123
	令和 7年 7月 4日  契約番号：1163
	令和 7年 7月 7日  契約番号：1144


